

Sentyabrın 27-sindən etibarən Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin genişmiqyaslı təxribatına qarşı Azərbaycan Ordusu bütün cəbhə boyu əks-hücumə keçib. Bir neçə gündür ki, davam edən döyüşlərdə ordumuzun uğurları, ələcə də cəbhədən ard-arda gələn xoş xəbərlər isə bütün xalqın sevincinə səbəb olub.

"Unikal" xəbər verir ki, lent.az cəbhədə baş verənlərə bağlı tanınmış ziyalılardan fikirlərini öyrənib.

"Torpaqlarımız uğrunda gedən döyüşləri, ordumuzun sərgilədiyi igidliyi tarixi qələbə hesab edirəm". Bu sözləri saytımıza açıqlamasında Azərbaycan Respublikasının xalq yazıçısı, Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzinin idarə heyətinin sədri Afaq Məsud deyib. O bildirib ki, bu gün bütün Azərbaycan müqəddəs Vətən sevgisi ilə, doğma torpaqlarımız - Şuşa, Xankəndi, Kəlbəcər, Laçın həsrətilə döyünür:

"Bu qələbəni, eyni zamanda Azərbaycanın Ali Baş Komandanı İlahəm Əliyevin yenilməz iradəsinin, sonsuz Vətən sevgisinin qələbəsi hesab edir, "Yaşa Azərbaycan Ordusu!", "Var ol, cənab Ali Baş Komandan!" deyirəm. Belə bir taleyüklü, həlledici məqamda Azərbaycanın yanında dayanan, qəlbi Azərbaycanla döyünən qardaş türk xalqına, türk dünyasının böyük lideri Rəcəb Tayyib Ərdoğanə sonsuz sevgi və sayğılarını bildirirəm".

"Son 30 ildə ermənilərə bəşər tarixində bizim qədr hörmət edən, diqqət göstərən heç kəs olmayıb".

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü Seyran Səxavət deyib ki, ermənilər artıq azərbaycanlıları boğza yıxıblar: "Biz həmişə deyirdik ki, səbr edirik. Ancaq biz səbr etmir, dözdürdük. İndi bir neçə gündür ki, ardıcıl ordumuzdan şad xəbərlər alırıq. Biz torpaqlarımızı istəyirik. Ermənilər gəlib bizim evimizdə oturaraq, yataq, qonaq otağını istəyirlər. Hətta onlara iddiaları bəyənirlər. Hər şeyin bir sonu var və artıq sona çatır. İndi onların zabitləri, esgerləri döyüş zonasından uzaqlaşdırıl, bizə uduzurlar və kəndlərimizdən qaçırlar.

Həmişə düşündürdüm ki, Qarabağ torpaqlarının qayıtması mənim üçün birincisi pəndir. Artıq bir neçə gündür hiss edirik ki, mənim üçün bu ikinci plandır. İlk plan xalqın inamının geri qayıtması imiş. Hazırda isə bu proses gedir.

Təxminən bir ay əvvəl mediaya verdiyim açıqlamada bildirdim ki, bu yaxınlarda nəse olmasa azərbaycanlılar arasında sürətlə gedən küllə-

vi qeyrətlişmə başa çatacaq. Bu olsa idi, hər şey günc olacaqdı və bunu düzəltmək də asan-asan olmazcaqdı".

Yazıçı qeyd edib ki, Azərbaycan ordusuna sonuna qədər güvənir: "Qonaq çağırıldığım televiziya kanallarında mənəndən tez-tez soruşurdular ki, nə üçün Qarabağdan esərlər yazmıram, yazırlım. Axi mən və ya başqası yazmaq Qarabağ geri qayıda bilməz. Mən roman yazsam, qəhrəmanım hamını qıra-qıra İrevana qədr edib çıxar bilərə. Amma mənə bu lazım deyil. Mənə Qarabağın qay-



Ziyalılardan Ordumuza dəstək



Seyran Səxavət:
"Ermənilər artıq azərbaycanlıları boğza yıxıblar"



İradə Tuncay:
"Hazırda dövlətimizin yanında olmaq lazımdır"



Anar Rzayev:
"Torpaqlarımız işğal altındadır və bu gün düşmən törətdiyi cinayətlərin cəzasını alır"

tarılması faktı lazımdır ki, orada diz gökə bilim, üzümü torpağına sürte bilim. Bunu da deyim ki, 3-4 il əvvəldən dostlarım olan sair və yazıçılara Qarabağ haqqında yazmağı qadağan etmişəm. Çünki Qarabağ haqqında yə-tərincə pyes, şeir, poema, roman və s. yazılıb. Qarabağ haqqında ən böyük romanı Ali Baş Komandan, Müdafiə Nazirliyi və Azərbaycan xalqı birlikdə yazmalıdır. İndi o gənclər gəlib çatıb. Artıq Ali Baş Komandanın iradəsi ilə hamımız bir yerdə bu romanı yazırıq və inşallah tezliklə bitiririk".

Yazıçı İradə Tuncay isə ictimaiyyəti ancaq rəsmi mənbələrə inanmağa çağırır: "Hazırda dövlətimizin yanında olmaq lazımdır. Bu gün elə bir dönmədir ki, ancaq dövlət, ordunu dəstəkləməli, uğurlara sevinməliyik. Şəhidlərimizə, esgerlərimizə qurban olum, ancaq bəd xəbərləri yayılmamaq lazımdır. Hər şey düzgün olanda, müharibə başa çatandan sonra bu xəbərləri yayılmamaq lazımdır. İnsanları ruhdan salmaq olmaz, xalqın ruhu mütləq saxlanılmalıdır".

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin katibi, "525-ci qazet" in baş redaktoru Rəşad Məcəd qeyd edib ki, sentyabrın 27-dən bütün Azərbaycan xalqı ayaq üstədir:

"Azərbaycan ordusunun ermənilərin hücumuna qarşı əks-həmləsi, Azərbaycan Prezidentini İlahəm Əliyevin xalq mürciəti, qətiyyəti və dediyi fikirlər düşündürmə ki, bütün xalqı bir nəfər kimi ancaq cəbhə, ordu ilə yaşamağa sövq edib. Azərbaycanın bütün ictimaiyyəti onu dəstəkləyir və biz hər an ordumuzdan yeni, xoş xəbərlər gözləyirik. 30 ildir ki, torpaqlarımız, doğduğum yerlər işğaldadır. Mənim kimi ölkədə milyon yaxın insan var. Dünyanın da buna susqunluğu, insanların səbrini artıq tükədir. Ermənilər isə vəhşiləyir davam edir və durmadan mülki şəxslərə hücum edirlər".

Rəşad Məcəd vurğulayıb ki, müharibədə şəhid şəhid olan esgerlər, zabitlər qəhrəmanlardır: "Onlar xalqımızın ruhunun təmsilçiləridir. Artıq dənəndən məni zəng vurub təbrik edənler olub ki, Ağdamı, Füzülini işğaldan azad etmişik. İnsanlarımız qələbə arzusu ilə yaşayırlar. Uzun illərdir ki, biz məğlub xalq

ladığı əks-əməliyyat hücumu bütün Azərbaycan xalqının istək və arzusunun ifadə edir:

"30 ilə yaxındır ki, xalqımız çox səbrlə beynəlxalq qanunlara, diplomatik tədbirlərə güvənib. Ancaq çox təəssüf ki, son iki ildə danışıqların heç bir effekti, dinamika yoxdur. Ona görə də bu problemi həll etməyin yeganə yolu Azərbaycan ordusunun işə qarışmasıdır. Ermənistan tərəfinin bütün dünyaya hərəy-həşir salmasına baxmayaraq, Azərbaycan ordusunun bu gün aparıcı döyüş əməliyyatları xalqın iradəsinə göstərir. Müha-

ribə Azərbaycan ərazisində gedir və bu, Azərbaycan xalqının haqq işidir. Azərbaycan esger və zabitləri vətənin işğaldan azad olunması üçün addım-addım əks-hücum əməliyyatlarını reallaşdırır. Bir çox yaşayış məntəqələri azad edilib və hesab edirəm ki, gedən döyüş əməliyyatlarından erməni tərəfi nəticə çıxarmalıdır. Onlar dinc əhalinin qırılmasına yol verməməli, hərbi qüvvəsinin qoruyub saxlamaq istəyirsə geri çəkilməli, teslim olmalı, işğal olunan torpaqlardan tamamilə çıxmalıdır.

Biz ordumuz, Ali Baş Komandanı dəstəkləyirik. Hazırda Azərbaycan bütün dünyaya öz torpaqlarını işğaldan necə azad olunmaq istəməsinə göstərir. Vəcdən, düşüncəli olan insanlar, sülhsevər şəxslər anlayırlar ki, Azərbaycan öz torpağını işğaldan qurtarmaq üçün bu müharibəni aparmamaq məcburdur. Müharibə cəmiyyətdə yekdil fikir ifadə edir, cəmiyyətin birləşməsinə kömək edir. Bizim üçün indi tarixi məqamdır və düşüncəmiz, Azərbaycan müstəqilliyində yeni bir mərhələyə qədəm qoyur".

"Multikulturalizm" jurnalının baş redaktoru, yazıçı Fəxri Uğurlu qeyd edib ki, Azərbaycan ordusunun ard-arda uğurlu əməliyyatları qələbənin çox yaxın olduğunu xəbər verir:

"Hamının gözü yoldadır, qələbə sevinci gözləyir. Ordumuz qələbə, esgerlərimizə, zabitlərimizə can sağlığı arzulayıram. Arzu edirəm ki, itkilirəmiz az olsun və ordumuz tezliklə işğal olunan torpaqları azad etsin. Hazırda xalqımız böyük ruh yüksəkliyi ilə bunu gözləyir".